

From: Michael Miller

To: Nimesh Sangani

Date: June 30, 2021

Subject: Additional Information Request

---

Message:

1) Provide an updated IARU coordination letter with the new inclination angle.

Answer: IARU was informed, and has acknowledged the change. This email exchange has been documented and uploaded as an exhibit to the application. They have said they do not issue new letters for changes like this, they just acknowledge them if they accept them.

2) Have you included the antenna patterns in GIMP format along with SpaceCap file? If no, then provide antenna patterns in GIMP format.

Answer: In the Spacecap we used the reference pattern numbers option rather than the attachments option.